146/2012 - SEDEC 

EMPRESA: TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 05.449.553/0001-40  FONE/FAX: (81) 3257.1179 – 3251.4927  

END.: Av. Estância, 405 – Areias – Recife /PE  CEP: 50.781.130 

EMAIL: tuttolimp@globo.com 

Valor Global dos Itens 04, 05, 08 e 11 é de R$ 93.721,00 (noventa e três mil e setecentos 

e vinte e um reais). 

João Pessoa, 02 de Outubro de 2012. 

LUIZ DE SOUSA JUNIOR 
Secretário de Educação e Cultura